[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 108

2

О присуждении премии Главы города участнику
Международных соревнований по спортивной борьбе
(спортивная дисциплина – вольная борьба) «Кубок Ивана Ярыгина» среди мужчин и женщин в 2025 году

В целях выявления и поддержки лучших спортсменов, на основании регламента Международных соревнований по спортивной борьбе (спортивная дисциплина – вольная борьба) «Кубок Ивана Ярыгина» среди мужчин и женщин в 2025 году, постановления администрации            города от 07.11.2023 № 827 «О премии Главы города участнику международных соревнований по спортивной борьбе», решения жюри (протокол от 26.01.2025), руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присудить премию Главы города участнику Международных соревнований по спортивной борьбе (спортивная дисциплина – вольная борьба) «Кубок Ивана Ярыгина» среди мужчин и женщин в 2025 году Чебодаеву Артуру Сергеевичу в размере 287 356 (двести восемьдесят семь тысяч триста пятьдесят шесть) рублей с учетом налога на доходы физических лиц.
2. Главному управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города:
произвести расходы по вручению премии за счет средств бюджета города, предусмотренных по смете главного управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города;
опубликовать информацию о кандидате на премию на сайте администрации города в разделе «Спорт».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города – руководителя департамента социального развития Юрьеву Е.Г.

Глава города								       В.А. Логинов

image1.gif